
	
	
	

	

		
			
				
					Jupiter Club
				

				

	Facebook
	Instagram









	
		Hledat	
	
	
	









	O nás	Vnitřní předpisy
	Zveřejňované dokumenty	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015




	Kino	Program kina
	O kině
	Provozní řád
	Fotogalerie
	Kontakty
	Pokladna


	Předprodej
	Měsíční program
	Pronájmy	Velký sál
	Malá (loutková) scéna
	Kinosál
	Výstavní síň
	Koncertní sál
	Malá učebna
	Velká učebna


	Zájmové útvary a spolky	Vlastivědná a genealogická společnost
	Loutkové divadlo
	Filatelisté
	Country kapela STETSON
	Horáčan


	Kontakty






			

		


		
			
				
					

	Jupiter club
	404 - Stránka nenalezena





					



					404 - Stránka nenalezena

					
						
							





Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě


Vyzkoušejte prosím některou z těchto stránek:

	Domovská stránka


Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.





							
						

					

					
						

Nejbližší události
11. dubna 2024 16:30
Zlevněná projekce nejen pro seniory ! Sucho
 Drama Česko, Německo, Slovensko 2024.
  Hrají M. Pechlát, M. Daniel, B. Polívka, M. Borová, T. Sean…

12. dubna 2024 18:30
Duna :  Část druhá
 Sci-fi, akční, dobrodružný film, USA 2024, český dabing.
  Vstupné: 140 Kč • 166 minut • USA •…

12. dubna 2024 19:30
Můžem i s mužem 2
 Vanda Hybnerová, Jitka Sedláčková, Dáša Zázvůrková, Eva Leinweberová... Podobnost se Seriálem sex ve…

13. dubna 2024 19:00
TENKRÁT NA ZÁPADĚ
 pořádá Jupiter club a Grande Moravia Ladislava Pavluše. Jarní turné 2024 znamenititého orchestru GRANDE MORAVIA…

14. dubna 2024 08:00
Schůzka filatelisté


14. dubna 2024 16:00
Kung Fu Panda 4
 Animovaná rodinná komedie pro děti, USA, český dabing.
   Vstupné: 130 Kč • 94 minut 
   
 …

14. dubna 2024 18:30
Prázdniny s Broučkem - předpremiéra
 Komedie ČR. Hrají B. Poláková, L. Příkazský, M. Isteník, T. Jeřábek, P. Zedníček, P. Nový a další.…

16. dubna 2024 16:00
Po velkomeziříčském náměstí - vycházka
 provází slovem Dana Cejnková, pořádá Vlastivědná a genealogická společnost při Jupiter clubu. Činnost…


Zobrazit celý kalendář



					

				

			


		

		


	
[image: Evropský festival filosofie]	
	
[image: Velkomeziříčské kulturní léto - festival umělecké tvorby]	









Partneři
	[image: Velkomeziříčsko.cz]
	[image: Velké Meziříčí]
	[image: Kraj Vysočina]






		
			
				
					


	Úvod
	VOP podmínky, Návštěvní a provozní řád, GDPR
	Kontakty





					
						
						[image: Tvorba webových stránek | XART]Vytvořeno v XART.CZ
					

					
						© 2024 JUPITER club, s.r.o.

					

				

			

		
		Nahoru

	